Cislo faktury
2714001513
0762755019
9762738288
6762604786
140615
10140096
7228104967
1075447848
1010020213
2714001864
562014
62014
2118634621
140508
511010421

ICo
00678856
35763469
35763469
35763469
380520722
43379991
35815256
35848863
35765143
00678856
34995706
43886515
36570460
46931589
00151700

Nazov firmy

IKAR, a.s.

T-Com

T-Com

T-Com

Andreas Wolf

Lazik Ivan Ing.

Slovensky plynarensky priemysel
Telefonika Slovakia

Slovanet, a.s.

IKAR, a.s.

IKS - Berec Jozef

Gajdarova Magdaléna

Vychod. vodarenska spolo¢nost’ KoSice
BardComp - Ing. Jan Viléek
Allianz - Slovenska poistovia, a.s.

Dosla dna
3.6.2014
6.6.2014
9.6.2014
9.6.2014
9.6.2014
9.6.2014
11.6.2014
11.6.2014
10.6.2014
16.6.2014
16.6.2014
23.6.2014
24.6.2014

1.7.2014
30.6.2014

Celkova suma Popis faktury
422,22 € Faktura za knihy do K.F. s grantu MK
23,23 € Faktura za hlasové sluzby 5 /2014
131,45 € Faktura za internet pre uctovnictvo ISPIN 6/14
20,42 € Faktara za pristup na internet 6/2014
17,00 € Faktara za knihy do K.F. z grantu MK
546,14 € Faktura za knihy do K.F. z grantu MK SR
141,00 € Faktara za plyn 6/2014
12,29 € Faktura za hovorne mobilom 5/2014
138,55 € Faktura za hovorne cez internet 5/2014
341,17 € Faktura za nakup knih pre O.U.
196,06 € Kancelarsky material a Cistiace prostriedky
380,00 € Faktura za upratovanie 6/2014
249,29 € Faktura za vodné a sto¢né za 3 az 6 /2014
92,99 € Faktura za suciastky do pocitatov
66,39 € Poistka za hnutefné veci od 12.7.14 do 11.7.14





